СОВЕТ 
ХОПЕРСКОГО                                
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ


от 28.07.2022   № 14/1                                                                                            с. Хоперское

О внесении изменений в Решение Совета 
Хоперского  муниципального образования 
Балашовского муниципального района 
Саратовской области №5/1 от 21.12.2021 
«О бюджете Хоперского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2022 год»

На основании Устава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 5/1 от 21.12.2021 года «О бюджете Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2022 год»
2. Внести изменение в Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов  бюджета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  на 2022 год»
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Хоперского 
Муниципального образования
 Балашовского муниципального 
района Саратовской области
	242
	
	
	
	
	0,0

	Общегосударственные вопросы
	242
	01
	00
	
	
	-4,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	242
	01
	04
	
	
	-4,7

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	
242
	01
	04
	2100000000
	
	-4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 
	242
	01
	04
	2120002200
	200
	-4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	242
	01
	04
	2120002200
	240
	-4,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	242
	05
	00
	
	
	+4,7

	Благоустройство
	242
	05
	03
	
	
	+4,7

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	242
	05
	03
	2540000000
	
	+4,7

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	242
	05
	03
	2540000050
	
	+4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	242
	05
	03
	2540000050
	200
	+4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	242
	05
	03
	2540000050
	240
	+4,7

	Всего
	
	
	
	
	
	0,0


                                                                                                               
        3. Внести изменение в Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  на 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной квалификации расходов»:
                                                                                                                                             (тыс.руб)
	Наименование
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	
	
	-4,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	
	
	-4,7

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	2100000000
	
	-4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 
	01
	04
	2120002200
	200
	-4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2120002200
	240
	-4,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	+4,7

	Благоустройство
	05
	03
	
	
	+4,7

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	05
	03
	2540000000
	
	+4,7

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	05
	03
	2540000050
	
	+4,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	200
	+4,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2540000050
	240
	+4,7

	Всего
	
	
	
	
	0,0



                                                                                                                                          
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 


Глава Хоперского 
муниципального образования                                                                         С.С. Голованева
